
Službeni glasnik 

           

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina 

Osječko-baranjska županija 
 

Godina 2022.                   Podravska Moslavina, 28. ožujka 2022.                    Broj 5. 

 

 

 

S a d r ž a j  
 

                AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA                                                 stranica 

 

1. 
Odluku o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju 

stožera civilne zaštite Općine Podravska Moslavina 
 

1 

2. 
IZVJEŠĆE OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA O PROVEDBI 

PLANA GOSPODARENJA OTPADOM ZA 2021. GODINU 

 

2 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 24. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15, 

118/18, 31/20 i 20/21) te članka 6. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za 

imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“, 

broj 126/19), temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/1117, 98/19 i 144/20) i članka 43. Statuta Općine Podravska 

Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ broj 3/21 i 18/21) načelnik Općine 

Podravska Moslavina, dana 28. ožujka 2022. godine donosi 

 

ODLUKU  

 

o izmjenama i dopunama Odluke 

o osnivanju stožera civilne zaštite Općine Podravska Moslavina 
 

Članak 1. 
 Članak 2. točka 1. mijenja se i glasi: "za načelnika: Dominik Cerić,  općinski načelnik" 

 

Članak 2. 

Članak 2. točka 3.5 mijenja se i glasi:"za člana Silvana Zubčić,  Hrvatski crveni križ, 

Gradsko društvo Crvenog križa Donji Miholjac“ 

 
 



      
 

2 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Podravska Moslavina“. 

 

 

 

 

KLASA: 810-01/21-01/2 

URBROJ: 2158-31-03-22-14 

Podravska Moslavina, 28. ožujka 2022. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                     Dominik Cerić, v.r. 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

IZVJEŠĆE OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA O 

PROVEDBI PLANA GOSPODARENJA OTPADOM ZA 

2021. GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ožujak 2022.  

 

 



      
 

3 
 

SADRŽAJ 

 

 

 

1. OPĆI 

PODACI................................................................................................................. 

3 

2. ANALIZA POSTOJEĆEG STANJA GOSPODARENJA 

OTPADOM......................... 

*

1 

3. PODACI O LOKACIJAMA ONEČIŠĆENIM OTPADOM I NJIHOVOM 

UKLANJANJU..........................................................................................................

...... 

 

4. PLAN GOSPODARENJA OTPADOM OPĆINA PODRAVSKA 

MOSLAVINA………………………………..................................................................

........ 

 

5. ODLUKE VAŽNE ZA PROVEDBU MJERA PGO RH NA PODRUČJU OPĆINA 

PODRAVSKA 

MOSLAVINA......................………………………………………………… 

 

6. PROVEDBA MJERA GOSPODARENJA OTPADOM ODREĐENIH PGO RH ZA 

OSTVARENJE CILJEVA DEFINIRANIH PLANOM OPĆINA PODRAVSKA 

MOSLAVINA................................................................................................………

…… 

 

7. POTICAJNE NAKNADE ZA SMANJENJE KOLIČINE ODLOŽENOG 

MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA (MKO)……………………………….. 

 

8. IZVORI I VISINA FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU MJERA 

GOSPODARENJA 

OTPADOM..................................................................................... 

 

9. PROJEKTI VAŽNI ZA PROVEDBU MJERA PGO RH NA PODRUČJU 

OPĆINA.... 

 

10

. 

ZAKLJUČAK............................................................................................................

...... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Upisati kronološki brojeve stranica  



      
 

4 
 

 

1. OPĆI PODACI 

 

Tablica 1. Opći podaci o OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA i davatelja javne usluge 

prikupljanja za EKO-FLOR PLUS D.O.O. 

Naziv JLS OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA 

Površina JLS 4200HA 

Broj stanovnika prema zadnjem popisu  959 

Naziv davatelja javne usluge prikupljanja 

miješanog i biorazgradivog komunalnog 

otpada koje djeluje na području JLS 

EKO-FLOR PLUS d.o.o. 

Mokrice 180/c 

049/587-810 

info@eko-flor.hr 
 

Naziv davatelja javne usluge prikupljanja 

posebnih kategorija otpada koje djeluje na 

području JLS  

EKO-FLOR PLUS d.o.o. 

Mokrice 180/c 

049/587-810 

info@eko-flor.hr 
 

Odluka o načinu pružanja javne usluge2 Odluka o načinu pružanja javne usluge 

sakupljanja komunalnog otpada na području 

Općine Podravska Moslavina Službeni 

glasnik Općine Podravska Moslavina 2/20 

Obveznik dostave podataka o količinama i 

vrstama otpada u Registar onečišćavanja u 

okoliš (ROO)3 za OPĆINA PODRAVSKA 

MOSLAVINA 

EKO-FLOR PLUS d.o.o. 

Mokrice 180/c 

049/587-810 

info@eko-flor.hr 
 

Datum dostave podataka o količinama i 

vrstama otpada u ROO za 2021.  

30.3.2022. 

Specifična količina komunalnog otpada, po 

stanovniku obuhvaćenom organiziranim 

odvozom, za 2021.godinu* 

139695X 100 

1202x365 

318,40 

Obuhvaćenost stanovništva organiziranim 

skupljanjem i odvozom komunalnog otpada 

u %. 

100% 

Broj reciklažnih dvorišta 0 

Broj mobilnih reciklažnih dvorišta 1 

Broj eko otoka  

5 

Mjesto odlaganja otpada  - odlagalište 

 

KOMUNALAC D.O.O. VUKOVAR - 

SAJMIŠTE 174, 32 000 VUKOVAR  

 

 

 

Naknada za korištenje odlagališta otpada na 

području druge JLS (upisati naziv JLS kojoj 

se plaća kao i iznos koji se plaća) 

0 

                                                 
2 Upisati puni naziv Odluke i broj Službenog glasnika u kojem je objavljena  
3 Dostava podataka obveznika sukladno Pravilniku o registru onečišćavanja okoliša („Narodne novine“ br. 3/22)  



      
 

5 
 

 

*Specifična količina komunalnog otpada, po stanovniku obuhvaćenom organiziranim odvozom, 

za 2021.godinu, iznosila je: spec. količina (kg/stan/dan) = količina otpada x 1000 / (broj 

stanovnika x 365) = kg/stan/dan 

 
2. ANALIZA POSTOJEĆEG STANJA GOSPODARENJA OTPADOM 

 

2.1. Postojeće građevine, uređaji i sustavi za gospodarenje otpadom na području 

OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA  

 

Popis reciklažnih dvorišta, eko otoka i mobilnih jedinica te detaljniji opis istih na području 

OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA prikazan je tablicama 2., 3., 4., 5., 6. i 7. u nastavku. 
 

2.1.1. Reciklažna dvorišta, eko otoci i mobilne jedinice za gospodarenje otpadom 

Tablica 2. Popis reciklažnih dvorišta na području OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA  

Red. 

br. 

Naziv osobe 

koja upravlja 

reciklažnim 

dvorištem 

Broj 

reciklažnih 

dvorišta  

 

Adresa lokacije 

reciklažnog 

dvorišta 

Ključni broj 

prikupljenog 

otpada4  

 

Količina 

odvojeno 

prikupljeno

g otpada 

prema vrsti 

u 2021.  (t) 

  1.      

 

 

Tablica 3. Popis eko otoka na području OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA  

Red. 

br. 

Naziv davatelja javne 

usluge 

Adresa lokacije  eko 

otoka 

Ključni broj 

prikupljenog 

otpada  

 

Količina 

odvojeno 

prikupljeno

g otpada 

prema vrsti 

u 2021.  (t) 

  1. EKO-FLOR PLUS d.o.o. 

Mokrice 180/c 

049/587-810 

info@eko-flor.hr 
 

J.J.Strossmayera 150, 

Podravska Moslavina  

J.J.Strossmayera 87, 

Podravska Moslavina 

Stjepana Radića 10, 

Martinci Miholjački 

Kolodvorska 58, Krčenik 

Glavna 1, Gezinci 

15 01 07 

20 01 01 

1.610T 

0,390T 

2T SVEUKUPNO 

  

Tablica 4. Popis mobilnih reciklažnih dvorišta na području OPĆINA PODRAVSKA 

MOSLAVINA  

Red. 

br. 

Naziv osobe 

koja upravlja 

mobilnim 

reciklažnim 

dvorištem 

Broj mobilnih 

jedinica i 

adresa sjedišta 

mobilne 

jedinice 

Nazivi naselja u 

kojem se 

prikuplja otpad 

posredstvom istih 

Ključni broj 

prikupljenog 

otpada  

 

Količina 

odvojeno 

prikupljeno

g otpada 

prema vrsti 

u 2021.  (t) 

                                                 
4 ključni broj otpada  propisan  Pravilnikom o katalogu otpada („Narodne novine“  broj 90/15) 



      
 

6 
 

  1. EKO-FLOR PLUS d.o.o. 

Mokrice 180/c 

049/587-810 

info@eko-flor.hr 
 

Podravska 

Moslavina, 

Krčenik, 

Gezinci, 

Miholjački 

Martinici 

U cijeloj Općini  0 t 

 

Tablica 5. Izgradnja i opremanje reciklažnih dvorišta na području OPĆINA PODRAVSKA 

MOSLAVINA 

Izgradnja i 

opremanje 

RD5 do 2021. 

godini 

Izgradnja i 

opremanje RD6 u 

2021. godini 

Nabavka opreme u 2021. Ukupno opreme 

    

 

Tablica 6. Izgradnja i opremanje reciklažnog dvorišta za građevni otpad na području OPĆINA 

PODRAVSKA MOSLAVINA 

Izgradnja i opremanje 

RD za građevni otpad-

navesti predviđenu 

lokaciju i svu ishođenu 

dokumentaciju  

Trenutno odlaganje 

građevnog otpada-

lokacija  

Količina 

odloženog 

građevnog 

otpada (t) 

Predviđena lokacija za 

izgradnju plohe za 

odlaganje građevnog 

otpada koji sadrži 

azbest7 

Određuje se lokacija za 

odlaganje građevnog 

otpada u gospodarskoj 

zoni Općine Podravska 

Moslavina. 

Nije ishođena 

dokumentacija 

 

-- --- --- 

Tablica 7. Izgradnja i opremanje kompostane za biorazgradivi otpad na području OPĆINA 

PODRAVSKA MOSLAVINA 

Izgradnja i opremanje 

kompostane- navesti 

predviđenu lokaciju i 

svu ishođenu 

dokumentaciju  

Trenutna lokacija 

odlaganja 

biorazgradivog otpada 

Ključni brojevi 

otpada koji se 

oporabljuju u 

kompostani 

Ključni brojevi 

otpada koji su 

predviđeni za 

oporabu u 

kompostani 

- 

 

- - - 

 

 
3. PODACI O LOKACIJAMA ONEČIŠĆENIM OTPADOM I NJIHOVOM 

UKLANJANJU 

 

Na području OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA  u 2021. NISU evidentirane nove lokacije 

divljih odlagališta.  

 

                                                 
5Navesti do sada svu ishođenu dokumentaciju pojedinačno za svako reciklažno dvorište (RD) 
6Navesti  svu ishođenu dokumentaciju za pojedinačno za svako reciklažno dvorište (RD) 
7 Sukladno članku 59. stavak 3. Zakona o održivom gospodarenju otpadom ("Narodne novine" broj 94/13, 73/17, 14/19, 98/19) 



      
 

7 
 

Tablica 8. Provedba mjera uklanjanja otpada 

Red.br.   Lokacija otpadom 

onečišćenog tla 

Ukupna 

količina 

odbačenog 

otpada 

Sanirano 

Da/Ne 

1. 

 

     

 
4.  PLAN GOSPODARENJA OTPADOM (PGO) OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA  

 

OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA je izradila Plan gospodarenja otpadom za razdoblje 2017-

2022.8 kako bi se uskladio s Planom gospodarenja otpadom Republike Hrvatske za razdoblje 

2017.-2022. godine.   
 

Tablica 9. Plan gospodarenja otpadom OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA za razdoblje 

2017-2022..  

 

JLS je izradila PGO temeljem ZOGO 

 

da 

Puni naziv PGO9 PLAN GOSPODARENJA OTPADOM ZA 

RAZDOBLJE OD 2017. DO 2022.  

OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA 

Plan objavljen u Službenom glasilu10  da 

Ishodovana suglasnost OBŽ (čl. 21. 

ZOGO)11 

 

da, 9. svibnja 2018. 

Izrađeno Izvješće o provedbi PGO RH  

u 2020. god. 
ne 

Izvješće iz 2020. objavljeno u 

Službenom glasilu12 

ne 

Broj Službenog glasnika u kojem će biti 

objavljeno Izvješće o provedbi PGO RH  

u 2021. god.  

7/22 

 

 
5. ODLUKE VAŽNE ZA PROVEDBU MJERA PGO RH NA PODRUČJU OPĆINA 

PODRAVSKA MOSLAVINA 

 

Tablica 10. Prikaz donesenih Odluka OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA 

 

JLS je izradila Odluku o načinu pružanja 

javne usluge temeljem ZOGO 

 

da 

                                                 
8 Upisati razdoblje za koje je donesen PGO  
9 Upisati Izmjene i dopune PGO ukoliko ih je bilo 
10 Upisati broj Službenog glasnika u kojem je objavljen 
11 Upisati datum 
12 Upisati broj Službenog glasnika u kojem je objavljeno izvješće 
12 Upisati broj Službenog glasnika u kojem će biti objavljeno ili je već objavljeno izvješće 

 



      
 

8 
 

Puni naziv Odluke Odluka o načinu pružanja javne usluge 

sakupljanja komunalnog otpada na području 

Općine Podravska Moslavina 

Odluka objavljena u Službenom glasilu  da 

JLS je izradila Odluku o načinu pružanja 

javne usluge temeljem novog Zakona o 

gospodarenju otpadom („Narodne 

novine“  broj 84/21) 

da 

Puni naziv Odluke Odluka o načinu pružanja javne usluge 

sakupljanja komunalnog otpada na području 

Općine Podravska Moslavina 

Odluka objavljena u Službenom glasilu 1/22 

JLS je izradila Odluku o sprječavanju 

odbacivanja otpada 

da 

Puni naziv Odluke Odluka o mjerama za sprječavanje 

nepropisnog odbacivanja otpada i  

uklanjanje odbačenog otpada u okolišu 

 

Odluka objavljena u Službenom glasilu13 10/18 

http://www.podravskamoslavina.hr/sluzbeni-

glasnik/ 

 

 
6. PROVEDBA MJERA GOSPODARENJA OTPADOM ODREĐENIH PGO RH ZA 

OSTVARENJE CILJEVA DEFINIRANIH PLANOM OPĆINA PODRAVSKA 

MOSLAVINA 

 

Tablica 11. Kućno kompostiranje   

Provedene aktivnosti do 2021. Provedene aktivnosti u 2021. 

PUTEM OBAVIJESTI I INFORMIRANJA 

STANOVNIŠTVA 

 

LETCI 

Oprema za biorazgradivi otpad do 2021. 

 

Nabava opreme za biorazgradivi otpad u 

2021. 

 

 

 

 

 

Tablica 12. Odvojeno sakupljene vrste otpada iz komunalnog otpada na kućnom pragu u 

2021.godini 

Vrsta 

otpada 

 

Sakupljeno otpada (t) Oporabljen

o otpada (t) 

Neiskoristiv

i dio otpada 

odložen na 

odlagalište 

(t) 

                                                 
13 Napisati broj Službenog glasnika i link mrežne stranice na kojoj je Odluka objavljena 

 



      
 

9 
 

Papir i 

karton 
20-01-01  2,84-karton 

 

  

metal    

staklo 15-01-02  2,5- staklo 

15-01-07  1,61-staklo 
 

  

plastika 20-01-39  6,01-plastika 
 

  

Glomazn

i otpad 
20-03-07  1,84-glomazni 

 

  

    

  Tablica 13. Pregled provedenih izobrazno-informativnih aktivnosti u 2021. godini 

Aktivnosti 

Informativna publikacija o 

gospodarenju otpadom 

da 

Specijalizirani prilog u 

medijima (televizija ili 

radio) 

ne 

Uspostava mrežne stranice 

o gospodarenju otpadom 

ne 

Edukacije o gospodarenju 

otpadom14 

ne 

Obilježavanje datuma 

vezanih za zaštitu okoliša 

ne 

JLS je izradila Izvješće o 

provedbi izobrazno-

informativnih aktivnosti u 

2021. za 2020. 

da 

JLS je dostavila Izvješće 

provedbi izobrazno-

informativnih aktivnosti u 

2021. za 2020. 

Ministarstvu15 

ne 

 

Tablica 14. Pregled mjera predviđenih za izvršenje u 2021. prema Planu gospodarenja otpadom 

Općine Podravska Moslavina za razdoblje 2017.-2022 

 

Predviđene mjere PGO za 2021. 

 

 

Provedene mjere u 2021. 

 

Napomena16  

 

Informativne  

Informativne  

 

.  

 

 

 

                                                 
14 Upisati i eko škole ukoliko ih ima i provođenje aktivnosti u njima 
15 U privitku dostaviti ovo Izvješće 
16 Navesti razloge zašto nisu provedene mjere 



7. POTICAJNE NAKNADE ZA SMANJENJE KOLIČINE ODLOŽENOG MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA (MKO) 

 

 

Tablica 15. Prekoračena količina miješanog komunalnog otpada za OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA za 2021. 

Ukupno 

prikuplje

ni 

komunaln

i otpad 

(tona) 

 

Miješani komunalni otpad 

prikupljen  u sklopu javne 

usluge po JLS17  (tona) 

 

Odvojeno 

prikupljeni 

komunalni otpad 

putem mobilnog 

reciklažnog 

dvorišta po JLS18  

(tona) 

 

Odvojeno prikupljeni 

komunalni otpad 

putem stacionarnog 

reciklažnog dvorišta 

po JLS19  (tona) 

mSK=mMKO-

(mUK*k) 

k za 2021. godinu 

=0,54 

mSK  

Kada je mSK 

manji od nule 

iznosi nula tona 

154,495   

139,695 

0 0 64,26 

Masa sakupljenog miješanog komunalnog otpada (mSK ) koja prekoračuje graničnu količinu miješanog komunalnog otpada u JLS u kalendarskoj 

godini određuje se u tonama prema sljedećem izrazu: 

 

 mSK = mMKO - (mUK × k) i kada je mSK manji od nule iznosi nula tona 
pri čemu je: 

 

 mMKO – masa miješanog komunalnog otpada ključnog broja 20 03 01 prikupljenog u sklopu javne usluge u kalendarskoj godini 

izražena u tonama 

 mUK – masa ukupnog komunalnog otpada prikupljenog u okviru javne usluge u kalendarskoj godini izražena u tonama 

 k – koeficijent graničnog udjela mase sakupljenog miješanog komunalnog otpada u masi ukupno prikupljenog komunalnog otpada u 

okviru javne usluge za za 2021. godinu iznosi 0,54. 

 

Masa ukupnog komunalnog otpada prikupljenog u okviru javne usluge uključuje otpad sljedećih ključnih brojeva sukladno posebnom propisu 

kojim se uređuje Katalog otpada: 

 sve vrste otpada iz podgrupe 15 01 

                                                 
17 Podaci moraju biti usklađeni s prijavljenim podacima putem obrasca za davatelje javne usluge (SO-1) 
18 Podaci moraju biti usklađeni s prijavljenim podacima putem obrazaca za mobilna reciklažna dvorišta (SO-3-1) 
19 Podaci moraju biti usklađeni s prijavljenim podacima putem obrazaca za stacionarna reciklažna dvorišta (SO-3-2) 



      
 

11 
 

 sve vrste komunalnog otpada iz podgrupe 20 01 osim otpada koji se karakterizira ključnim brojem 20 01 99 

 otpad koji se karakterizira ključnim brojevima 20 02 01, 20 03 01, 20 03 02, 20 03 07 

 

Tablica 16. Prekoračena količina miješanog komunalnog otpada u odnosu na graničnu količinu MKO OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA za 

2020. 

 

Ukupno 

prikupljeni 

komunalni otpad 

(tona) 

 

Miješani komunalni 

otpad prikupljen  u 

sklopu javne usluge 

po JLS20  (tona) 

 

Odvojeno prikupljeni 

komunalni otpad putem 

mobilnog reciklažnog 

dvorišta po JLS21  

(tona) 

 

Odvojeno 

prikupljeni 

komunalni otpad 

putem stacionarnog 

reciklažnog dvorišta 

po JLS22  (tona) 

Odvojeno 

prikupljeni 

komunalni otpad 

putem javne usluge 

po JLS23  (tona) 

mSK=mMKO-

(mUK*k) 

k za 2021. godinu 

=0,58 

mSK  

Kada je mSK manji 

od nule iznosi nula 

tona 

178,27 161,16   17,11 57,76 

 

 Iznos poticajne naknade izražen u kunama obračunava se prema sljedećem izrazu: 

 

NPN = JPN × mSK 

 

pri čemu je: 

NPN – iznos poticajne naknade izražen u kunama 

JPN – jedinična poticajna naknada koja iznosi: 

- za 2020. godinu 150,00 kuna po toni 

- za 2021. godinu i nadalje 200,00 kuna po toni 

                                                 
20 Podaci moraju biti usklađeni s prijavljenim podacima putem obrasca za davatelje javne usluge (SO-1) 
21 Podaci moraju biti usklađeni s prijavljenim podacima putem obrazaca za mobilna reciklažna dvorišta (SO-3-1) 
22 Podaci moraju biti usklađeni s prijavljenim podacima putem obrazaca za stacionarna reciklažna dvorišta (SO-3-2) 

23 Podaci moraju biti usklađeni s prijavljenim podacima putem obrazaca za stacionarna reciklažna dvorišta (SO-3-2) 



      
 

12 
 

  

 
8. IZVORI I VISINA FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU MJERA GOSPODARENJA OTPADOM 

 

 

Za provedbu mjera planiranih PGO RH u OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA su tijekom 2021. godine korištena sredstva EU/FZOEU-a, sredstva 

JLS i sredstva komunalnih poduzeća. Prikaz utrošenih sredstava daje se u nastavku u tablicama 17., 18. i 19. 

 

Tablica 17. Prikaz sufinanciranje gradnje objekata za gospodarenje komunalnim otpadom - reciklažna dvorišta 

Godina provedbe 

Sufinanciranje gradnje objekata za gospodarenje komunalnim otpadom -reciklažna dvorišta 

Svrha 
 Izvor sredstava (kn) 

Vlastita  FZOEU/EU 

do 2021. 
 

 
  

tijekom 2021. 
 

   

 

 

Tablica 18. Prikaz sufinanciranja mjera za unaprjeđenje sustava gospodarenja otpadom24 i provedba izobrazno-informativnih aktivnosti 

Godina provedbe 

Unaprjeđenje sustava gospodarenja otpadom i provedba izobrazno-informativnih aktivnosti 

Svrha 
 Izvor sredstava (kn) 

Vlastita  FZOEU/EU 

do 2021. 
 

Izobrazna-informativna-letci 
0,00  

tijekom 2021. 
 

Izobrazna-informativna-letci 0,00  

 

 

                                                 
24 Nabavka opreme za odvojeno sakupljanje posebne kategorije otpada na kućnom pragu 

 



      
 

13 
 

Tablica 19. Prikaz sufinanciranja mjera sanacija lokacija onečišćenih otpadom 

Godina provedbe 

Sanacija lokacija onečišćenih otpadom 

Svrha 
 Izvor sredstava (kn) 

Vlastita  FZOEU/EU 

do 2021. 
 

 
  

tijekom 2021. 
 

   

 
9. PROJEKTI VAŽNI ZA PROVEDBU MJERA PGO RH NA PODRUČJU OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA  

U tablici 20. je prikazan popis projekata na području OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA vezano uz gospodarenje otpadom (nabavka 

opreme/izgradnja građevina/ izobrazno-informativnih aktivnosti) 

 

Tablica 20. Prikaz svih projekata do 2022. godine na području OPĆINA PODRAVSKA MOSLAVINA 

Naziv projekta Kratak opis projekta 

 

Vrijeme provedbe i 

trenutni status 

projekta 

Vrijednost projekta 

(kune) 

    



      
 

14 
 

10. ZAKLJUČAK 
 

Ciljevi u gospodarenju otpadom do 2022. godine prema PGO RH i trenutno stanje prikazani su 

tablicom u nastavku. 

 

Tablica 21. Ciljevi gospodarenja otpadom i trenutno stanje u 2021. na području Općine Podravska 

Moslavina 

 
 

 

Cilj 

 

Stanje (2021.) 

 

 
Cilj 1.1.  Smanjiti ukupnu količinu 

proizvedenog komunalnog otpada za 

5% u odnosu na 2015. godinu 

 

Cilj do 2022. godine:   t 

Stanje: 2015. godine:  177,95 t 

Stanje: 2020. godine:  178,27 t 

Stanje: 2021. godine:   154,495 t 

 

 

Cilj 1.2. Odvojeno prikupiti 60% 

mase proizvedenog  komunalnog 

otpada (prvenstveno papira, 

stakla, plastike, metala i 

biootpada)  

 

Cilj do 2022. godine:   t 

Stanje: 2015. godine:   5,89t 

Stanje: 2020. godine:   17,11 t 

Stanje: 2021. godine:  14,80 t 

 
Cilj 1.3.  Odvojeno prikupiti 40% 

mase proizvedenog biootpada iz 

komunalnog otpada  

 

 

Cilj do 2022. godine:   t 

Stanje:2015. godine:    t 

Stanje: 2020. godine:   t 

Stanje: 2021. godine:   t 

 

Cilj 1.4  Odložiti na odlagališta 

manje od 25% mase proizvedenog 

komunalnog otpada  
 

 

Cilj do 2022. godine:   t 

Stanje: 2015. godine:   177,95t 

Stanje: 2020. godine:  89,35t 

Stanje: 2021. godine:   2,66t 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 28.3.2022.       Načelnik25 

                   Dominik Cerić, v.r. 

______________________________________________________________________________ 

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina 

Izdaje Općina Podravska Moslavina 

Urednik: Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić 

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina 

                                                 
25 Potpis i pečat 

 



      
 

15 
 

Tisak: Općina Podravska Moslavina 

Adresa: Općina Podravska Moslavina 

 J.J. Strossmayera 150, 31 530 Podravska Moslavina 

Telefon: 031 641 212 

Fax: 031 641 910 

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr 

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr 

 

Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe oporezivanju 

sukladno odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost („Narodne novine“ 

br. 177/04, 90/05, 57/06, 146/08, 80/10, 22/12, 148/13, 50/16, 115/16, 106/18, 121/19, 32/20 i 

138/20) 

 

 

 

 

 

 

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
http://www.podravskamoslavina.hr/

